
João Pessoa - Sábado, 18 de Abril de 2020 Diário Ofi cial38

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUI
 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 00006/2020

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00006/2020, que objetiva: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS 
E SUPRIMENTOS DE MANUTENÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME 
DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório 
em favor de: - JUSSARA DIANA MARTINSON BUENO. CNPJ: 29.173.529/0001-99. Valor: R$ 31.848,20.
-- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME. CNPJ: 20.008.831/0001-17 Valor: 16.602,16.

Picuí - PB, 17 de abril de 2020
OLIVÂNIO DANTAS REMÍGIO 

Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal
de Picuí

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
 

RESULTADO DO JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO
Pregão Presencialn.º012/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTOS ESPECIAIS (LEITES E SUPLEMENTOS) 

Prefeitura Municipal
de Mamanguape

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA
 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção da sede do Serviço de 
Atendimento Móvel de Urgência - SAMU no município de Bernardino Batista/PB.
LICITANTES HABILITADOS:
A CASA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME;
CONSTRUTORA TRIUNFO EIRELI;
COVALE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME;
JCF CONSTRUTORA LTDA - ME;
JONATAS DE SOUSA OLIVEIRA EIRELI;
MOTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI;
PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇO LTDA ME.
LICITANTES INABILITADOS:
F A CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA;
ML DANTAS CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP;
QUEOPS CONSTRUTORA EIRELI.
Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal 
nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão 
pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 28/04/2020, às 09:00 horas, 
no mesmo local da primeira reunião. Lembrando aos interessados que devido as medidas de prevenção 
ao contágio do Coronavírus, a sessão será transmitida ao vivo pelo link: <https://www.youtube.com/
channel/UCpFymyr9ZUrxq_AY_jp6GaQ?view_as=subscriber>, sendo toda documentação encaminhada 
para os e-mails dos proponentes habilitados. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, Rua Edinete Abrantes de Abreu, 30 - Centro - Bernardino Batista - PB, no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 35611021. E-mail: cpl.bernardino@gmail.com. 

Bernardino Batista - PB, 17 de Abril de 2020
ANTONIO DUARTE DE LIMA 

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Bernardino Batista

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2020

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José Alves 
Barbosa, 128 - Centro - Juru - PB, às 09:00 horas do dia 29 de Abril de 2020, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, para: Contratação 
de empresa para possível registro de preços na aquisição de Gêneros Alimentícios perecíveis a serem 
entregues de forma parcelada, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino Infantil e Fundamental, 
EJA - Educação de Jovens e Adultos e Creche Municipal, para compor o cardápio da merenda escolar 
do Município de Juru - PB, de acordo com anexo I. Exercício Financeiro de 2020. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente, conside-
radas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3484-1245. E-mail: licitacaojuru@hotmail.com. 
Edital: www.juru.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. .

Juru - PB, 17 de Abril de 2020
SIDNEY RAMOS 
Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Jurú

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA Nº DP00002/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva  Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente à Dispensa de Licitação nº DP00002/2020, que objetiva: 
Aquisição emergencial de gêneros alimentícios para distribuição de cestas básicas para atender alunos 
matriculados na rede Municipal de Ensino; RATIFICO/ADJUDICO o correspondente procedimento e 
convoco: MARIA NEIDE DA SILVA VIEIRA - ME - R$ 115.872,00. Para assinar o termo de contrato. 
Para que surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93. 

Catolé do Rocha - PB, 17 de Abril de 2020. 
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA – PB

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de medicamentos na Fundação para o Remédio Popular - FURP, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa 
de Licitação nº DP00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: FMS/
FUS e outros 10.302.0017.2040 - Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 - Manutenção 
do FMS; 10.302.0016.2214 - Manutenção de Média e Alta Complexidade - MAC; 339030 - Material de 
Consumo. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00068/2020 - 01.04.20 - FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO 
POPULAR - FURP - R$ 135.175,80. Catolé do Rocha-PB, 17 de Abril de 2020.
Leomar Benício Maia - Prefeito

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00014/2020. DOTAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA ORÇAMENTO 
DE 2020 - RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/OUTROS RECURSOS 02.010 GABINETE DO 
PREFEITO 04 122 0002 2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE 02.020 SEC.DE 
PLANEJ. ADMINIST.FINANCAS E REC. MUNICIPAL 04 122 0002 2006 MANUT.DAS ATIV.DA 
COORD.ADMINISTRATIVA REGIONAL 02.050 SEC.DE EDUC, CULT, DESPORTOS E LAZER 12 
361 0005 2012 MANUT.DAS ATIV.D/ENS.FUNDAM.NA APLIC.DO FUNDEB 40% 12 361 0005 2013 
MANUT.DAS ATIV.DO ENS.FUNDAMENTAL CUSTEADOS C/MDE 12 361 0030 2018 MANUT.
DOS PROGRAMAS DO ENS.FUNDAM.C/REC.DO FNDE 12 361 0030 2030 MANUT.DO PROG. 
QUOTA SALÁRIO EDUCACAO-QSE 02.070 SEC.DE CIDADANIA, TRABALHO ASSIST.SOCIAL 
E JURIDICA 08 244 0033 2035 MANUT.DAS ATIV.DAS ACOES E SERVICOS SOCIAIS 02.080 SEC.
INFRA ESTRUTURA, OBRAS E SERV. URBANOS 15 452 0022 2044 MANUT.DAS. ATIV. DA SEC.
INFRA/DEP.DE LIMP.PUBL. E MEIO AMBIENTE 02.090 SEC. DE TURISMO E DESENV. ECO-
NOMICO RURAL 20 608 0011 2052 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDA PELA 
SECRETARIA 23 333 0034 2054 MANUT. DAS ATIV DO DESENVOLV. RURAL E DO TURISMO 
02.110 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 08 244 0033 2059 MANUT.DAS ATIV.DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL 08 244 0033 2062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE 
DO IGD ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 99 Material de Consumo; 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica SAÚDE Orçamento de 2020 - Recursos Próprios do Município/Outros Recursos 
03.000 Fundo Municipal de Saúde 10 301 0012 2066 Coord. das ativ.do prog.de atenção básica-PAB-FIXO 
10 302 0012 2067 Coord. das ativ.do bloco média e alta complexidade 10 301 0012 2070 Coord. das 
ativ.do prog. incentivo a saúde bucal 10 301 0012 2076 Coord.manut.ativ.do prog. SUS/CEO - Centro 
de Especialidades Odontológicas 10 302 0012 2077 coord. Manut. Das atividades do SAMU - Serviço 
de Atendimento Móvel de Urgência 10 301 0012 2079 manutenção das atividades do programa PMAC 
03.001 sec.de saude 10 302 0012 2080 Manut. das ativ. dos serv. publ. em saúde com o FMS 10 302 
0012 2086 Manutenção das atividades do pronto atendimento ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 99 
Material de Consumo; 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o fi nal 
do exercício fi nanceiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araruna e: CT Nº 
00069/2020 - 17.04.20 - RYCARDO CESASR RIBEIRO PORTELA - R$ 49.400,00; CT Nº 00070/2020 
- 17.04.20 - SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP - R$ 93.038,67; 
CT Nº 00071/2020 - 17.04.20 - PROMO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA - EPP - R$ 85.658,24; 
CT Nº 00072/2020 - 17.04.20 - PERICLES CARNEIRO DE OLIVEIRA - ME - R$ 46.217,24; O Fundo 
Municipal de Saúde e : CT Nº 01069/2020 - 17.04.20 - RYCARDO CESASR RIBEIRO PORTELA - 
R$ 33.000,00; CT Nº 01070/2020 - 17.04.20 - SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA 
AUTOS LTDA - EPP - R$ 117.582,45; CT Nº 01071/2020 - 17.04.20 - PROMO AUTO COMERCIO 
DE PECAS LTDA - EPP - R$ 16.949,79; CT Nº 01072/2020 - 17.04.20 - PERICLES CARNEIRO DE 
OLIVEIRA - ME - R$ 68.959,04.



João Pessoa - Sábado, 18 de Abril de 2020Diário Ofi cial 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO DE SÃO FÉLIX
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALGADO DE SÃO FÉLIX

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2020
HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Constitucional do Município de Salgado de São Félix - PB, usando de suas atribuições legais 
e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações 
posteriores, Lei Federal 10.520/02, de 17 de julho de 2002, o Decreto Municipal nº 173/2020, de 02 de 
abril de 2020, RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 00001/2020, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
E DIVERSOS OUTROS INSUMOS DE SAÚDE PARA ATENDER DEMANDAS DE EMERGÊNCIA 
EM SAÚDE PÚBLICA REFERENTE SURTO COVID-19 fundamentado no relatório fi nal do prego-
eiro e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor das empresas: 1. ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA – ME – CNPJ: 09.478.023/0001-80. ITENS: 3 – 10 
– 11. Valor total: R$ 10.250,00 (dez mil, duzentos e cinquenta reais), e; 2. SERRALED COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO EIRELI – CNPJ: 24.909.531/0001-60. 
ITEM: 15. Valor Total: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). Ficando desde já os vencedores 
convocados para, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição deste aviso, proceder a 
assinatura da ARP e Contrato.

Salgado de São Félix - PB, 17 de abril de 2020.
ADJAILSON PEDRO SILVA DE ANDRADE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

VISTOS, ETC...
1. Considerando o que consta da ata de julgamento, adotada como relatório fi nal desta licitação, bem 
como da análise dos preços constantes no mapa comparativo de preços;
2. Considerando que o presente certame licitatório foi realizado de conformidade com os ditames da Lei 
nº 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO o resultado fi nal da licitação Tomada de Preços Nº 
009/2020, cujo objeto é a Contratação de veículos com motorista para prestação de serviços para atender 
a  Secretaria de Saúde  do  Município de Santa Inês – PB, que ADJUDICO em favor das Senhores: Josafa 
Ferreira de Oliveira - CPF Nº 586.110.294-53, no valor global de R$ 30.000,00(trinta mil reais); Vandui 
Celvo Ramalho – CPF Nº 395.547.594-87, no valor global de R$ 44.400,00(quarenta e quatro mil reais); 
José Ramos de Figueiredo – CPF N° 752.589.784-00, no valor  global de R$ 24.000,00(vinte e quatro 
mil reais); Francisco de Sousa Ferraz-CPF n° 034.868.654-47, no valor global de R$ 24.000,00(vinte e 
quatro mil reais); Alberiano Xavier Lopes – CPF n° 027.847.834-48, valor global R$  24.000,00(vinte e 
quatro mil reais) e Osmario Suélio Pereira dos Santos – CPF n◦ 043.164.804-21, no valor global de R$ 
30.000,00(trinta mil reais) a serem pagos nos termos contratuais.

Santa Inês-PB, 02 de Abril de 2020.
João Nildo Leite

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

EXTRATOS DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de veículos com motorista para prestação de serviços, para atender  a Secretaria de 
Saúde  do  Município de Santa Inês - PB.Instrumento: Termo de Contrato n° 013/2020: Josafa Ferreira de 
Oliveira - CPF Nº 586.110.294-53, no valor global de R$ 30.000,00(trinta  mil reais); Instrumento: Termo 
de Contrato n° 014/2020:Vandui Celvo Ramalho – CPF Nº 395.547.594-87, valor global do contrato R$ 
44.400,00(quarenta e quatro  mil e quatrocentos reais); Instrumento: Termo de Contrato n° 015/2020:José 

EXTRATO

Prefeitura Municipal
de Salgado de São Félix

LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Santa Inês

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB 

AVISO DE RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00026/2020

TOMADA DE PREÇO N°: 00001/2020 
O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei 
Federal de nº. 8.666/93, por intermédio do PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna 
público a quem interessa que a Tomada de Preço de nº 00001/2020 que tem como objeto Contratação de 
Empresa Especializada na Pavimentação em Paralelepípedos de Diversas Ruas, localizadas no Distrito 
de São José da Batalha Zona Rural do Município de Salgadinho-PB, que a respectiva Impugnação ao 
Instrumento convocatório feito pela empresa TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PRÉ-MOL-
DADOS E SERVIÇOS LTDA, não foi ACATADO. 
Com efeito, fi ca mantida a redação do instrumento convocatório e a data da abertura da sessão pública 
da licitação conforme agendado. 
Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB, 
através de sua Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua José Maciel de Souza, 154, Bairro 
Centro – Salgadinho-PB, Cep: 58.650-000, através do site http://salgadinho.pb.gov.br, ou pelo Tel. (83) 
3424-1014, inclusive com acesso a cópia da resposta a impugnação. 

Salgadinho-PB, 17 de Abril de 2020.
LUCIANO DE SOUZA GOMES 

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB 

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 030/2020

TOMADA DE PREÇO N°: 002/2020 
O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei 
Federal de nº. 8.666/93, por intermédio do PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna pú-
blico a quem interessa, que fará no dia 08 de Maio de 2020 das 09h00min (Nove Horas e Zero Minuto), 
o presente Processo de Licitação.  
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Construção de uma Academia de Saúde, do Tipo 
Ar-Livre no Sitio Olho D’água da Viração, localizada na Zona Rural do Município de Salgadinho-PB.    
INFORMAÇÕES: Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na Prefeitura Municipal de Salgadi-
nho-PB, através de sua Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua José Maciel de Souza, 154, 
Bairro Centro – Salgadinho-PB, Cep: 58.650-000, através do site http://salgadinho.pb.gov.br, ou pelo 
Tel. (83) 3424-1014. Sinta-se convidado a participar do certame, representante do Ministério Público 
do Estado da Paraíba.  

Salgadinho-PB, 17 de Abril de 2020.
LUCIANO DE SOUZA GOMES 

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
de Salgadinho

LICITAÇÕES

Ramos de Figueiredo – CPF N° 752.589.784-00,  valor  global do contrato R$ 24.000,00(vinte e quatro 
mil reais);Instrumento: Termo de Contrato n° 016/2020: Francisco de Sousa Ferraz-CPF n° 034.868.654-
47, valor global do contrato R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais).Instrumento: Termo de Contrato n° 
017/2020: Alberiano Xavier Lopes – CPF n° 027.847.834-48, valor global R$  24.000,00(vinte e quatro 
mil reais), Termo de Contrato n° 018/2020: Osmário Suélio Pereira dos Santos – CPF n° 043.164.804-21, 
no valor global R$  30.000,00(trinta mil reais). Tomada de Preços Nº. 009/2020/CPL//PMSI. Funda-
mentação Legal: Lei Complementar 123/2006, Lei Nº. 8.666/93 e Edital 009/2020- Fontes de Recursos: 
Lei Orçamentária - 2020.  - Data da Celebração: 02.04.2020. Vigencia:30.03.2021-João Nildo Leite

DESTINADOS AO ATENDIMENTO A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE.
A Pregoeira no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento da população de MAMAN-
GUAPE e demais interessadosque após análise doRecurso Administrativo interposto pela empresa 
HEALT NUTRIÇÃO HOSPITALAR EIRELI - EPP - CNPJ: 27.657.870/0001-94,DECIDE. JULGAR 
pelo conhecimento e no mérito e DETERMINO A ANULAÇÃO DO ATO DE INABILITAÇÃO DA 
RECORRENTE. Ficam franqueadas vistas ao processo e o conteúdo encontra-se disponível no site 
www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape,17 de Abrilde 2020.
Maria Eunice do Nascimento Pessoa

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MAMANGUAPE

RESULTADO DO JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO
Pregão Presencialn.º014/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, DESTINADOS 
AS UNIDADES DE SAÚDE DE MAMANGUAPE.
A Pregoeira no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento da população de MA-
MANGUAPE e demais interessadosque após análise doRecurso Administrativo interposto pela em-
presa DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI – ME(META COMERCIO E SERVIÇOS)CNPJ: 
29.903.019/0001-20,DECIDE. JULGAR pelo conhecimento e no mérito pelo INDEFERIMENTO DOS 
PEDIDOSpela ausência de Fundamentação Legal. Ficam franqueadas vistas ao processo e o conteúdo 
encontra-se disponível no site www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape,17 de Abrilde 2020.
Maria Eunice do Nascimento Pessoa

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 001/2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público que fará realizar através da pregoeira 
ofi cial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações, subsidiariamente 
a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei complementar n.º 123/2006 alterações e demais 
normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico do TIPO MENOR 
PREÇO POR ITEM, no dia 06 de Maio de 2020 as 10:00 horas, tendo como objetivo: AQUISIÇÃO 
DE UM TRATOR AGRÍCOLA, SOBRE RODAS, GRADE ARADORA E UMA  RETROESCAVA-
DEIRA SOBRE RODAS NOVOS. Maiores informações no link: https://www.mamanguape.pb.gov.br/
pregao-eletronico/ou no departamento de licitações situada na na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, 
MAMANGUAPE – Pb, no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas ou através do site 
www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape-PB, 17 de Abril de 2020.
Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Ofi cial


